*
I

DSAPIS© OFICBAL;v

CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA CRAfSJDE - BA
SEGUNDA-FEIRA - 27.DE DEZEMBRO DE 2021 - ANO I - EDIÇÃO N° 44

Edl(5o eletrônica disponível no site www.cmba1xaRrande.transDarenelaoflclalba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

/V

CAMARA MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE PUBLICA:*
%

■ PORTARIA N9 013/2Ò21: CONCESSÃO DE ÈÉRIAS A SERVIDORA DESTE PODER LEGISLATIVO
/

- PORTARIA N2 014/2021: CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORA DESTE PODER LEGISLATIVO

■ PORTARIA N2 015/2021: CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDORA DESTE PODER LEGISLATIVO
*

\

-x

REDE GERAL SERVIÇOS^

LTDA:082411860001^^»*—

Assinado de forma digital por REDE
GERAL SERVIÇOS

fiWo hl í\ i i

)
T V rcryv

v
h' •rs ■ [é •rs4

rj!

! \
J

:ÍV

http://www.cmba1xaRrande.transDarenelaoflclalba.com.br

DIÁRIO OFICIAL SEGUNDA-FEIRA
27 DE DEZEMBRO DE 2021

ANO I - EDIÇÃO N* 44

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE - BA

ESTADO DA BAHJA
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

CNPJ -13.232.798/0001-49

PORTARIA N°, 013/2021

. CONCESSÃO DE FÉRIAS, A SERVIDORA
DESTE PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

% O PRESIDENTE OA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE, no uso
de suas atribuições legais e alicerçado no Estatuto dos Funcionários Públicos do
Município de Baixa Grande Estado da Bahia,

RESOLVE:

Art. 1o Conceder 20 (vinte) dias de Férias Regulamentares e Abono
Pecuniário a Servidora LUCIANA CARVALHO DE SOUZA OLIVEIRA, no cargo
de Agente Administrativo, relativo ao período aquisitivo de 2020/2021, com
Inicio em 11 de Janeiro de 2022 o término em 31 de Janeiro de 2022.

Art. 2o - Está Portaria entra em Vigor na data de sua publicação.• * K\

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, e CUMPRA-SE.

t Gabinete da Presidência, em 27 de Dezembro de 2021.

HÉLIO GONÇÂKe^ÕEA&LÍJO JUNIOR
= Presidente =

Avenida Julho n* 771 - Centra - 44S20-000 - Grand» - Bahia
Gab. Prasidftma {74 >3258-1275-Telefax: (74) 3258-1371

camerabefeagrandeigLhoimaiUom - Síia. www camanibelxagrGnde.tJffl çov br

->
Av. 2 de Julho, 771, Centro, Baixa Grande - Ba | Tel: (74) 3258-12751 Gestor(a): Hélio Gonçalves Junior

DIÁRIO OFICIAL SEGUNDA-FEIRA
27 DE DEZEMBRO DE 2021

ANO I-EDIÇÃO N* 44

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE - BA

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

CNPJ -13.232.79810001 -49

PORTARIA N°. 014/2021‘S.

CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A
SERVIDORA DESTE PODER LEGISLATIVO
MUNICIPAL.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE, no USO
de suas atribuições legais e alicerçado no Estatuto dos Funcionários Públicos do
Município de Baixa Grande Estado da Bahia,

%

RESOLVE:

Art. Io - Conceder 60 (sessenta) dias de Licença Prêmio a Servidora

LUCIANA CARVALHO DE SOUZA OLIVEIRA, no cargo de Agente

Administrativo, relativo ao período aquisitivo de 2013/2018, com início em 01
de Fevereiro de 2022 e término em 31 de Março de 2022.

Art. 29 - Esta Portaria entra cm vigor na dat^ de sua pubiicaçSo.

REGISTRE-SE,

PUBUQUE-SE

e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, em 27 de Dezembro de 2021.
1

HÉLIO GÒNCAdTfSDÊ ARAÚJO JÚNIOR
. U Presidente «

Avenida 2 d« Julho n\ m - Centro - 44G2PCGD - ea** Grano# - Bahis
Gub Pras'ifcntd (74) 32SB-12T5 -Tôlflfax: |74í ^5S-137í

E-mai1 Mmaraljaixagrarviorghctrriali com - Site www,c^nrtaraDa^)C3orando.ba.30lr.ta•

Av. 2 de Julho, 771, Centro, Baixa Grande.Ba, |7e[: (74).3258-12751 Gestor(a): Hélio Gonçalves Junior

+■

DIÁRIO OFICIAL SEGUNDA-FEIRA
27 DE DEZEMBRO DE 2021

ANO I - EDIÇÃO N' 44
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE - BA

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

CNPJ -13.232.798/0001-49

PORTARIA NO. 015/2021

CONCESSÃO fêtolAS, A SERVIDOR DESTE
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE, no
uso de suas atribuições legais e alicerçado no Estatuto dos Funcionários
Públicos do Município de Baixa Grande Estado da Bahia,%

RESOLVE:

Art. Io - Conceder 30 (trinta) dias de Férias Regulamentares ao
Servidor DERALDO VENÂNCIO DA SILVA, no cargo de Motorista,
relativo ao período aquisitivo de 2020/2021, com inicio em 01 de

| Janeiro de 2022 e término em 31 de Janeiro de 2022.
i

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.e

% Gabinete da Presidência, em 27 de Dezembro de 2021.

HÉLIO GONÇALVES OTÂRAUTõ JUNIOR
= Presidente =

i

Averwta 2 d» Julho n\ 771 - Canlxo - 44820*000 - Ssjs Gionda - âftNa
Gab. PrwidMU» (74) 3258-1275 -Tetetexr (74) 3259-1371

Ir-mall. cèmatóbsisayoiKteigholmail cam - Sitò w^cârnâmboi^ahc^.bâ gov.br

Av.,2 de Julho, 771, Centro, Baixa Grande - Ba | Tel: (74) 32S8-12751 Gestor(a): Hélio Gonçalves Junior

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

CNPJ -13.232.798/0001-49

PORTARIA N°. 013/2021

CONCESSÃO DE FÉRIAS, A SERVIDORA

DESTE PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE, no uso
de suas atribuições legais e alicerçado no Estatuto dos Funcionários Públicos do
Município de Baixa Grande Estado da Bahia,l

RESOLVE:

Art. 1o Conceder 20 (vinte) dias de Férias Regulamentares e Abono
Pecuniário a Servidora LUCIANA CARVALHO DE SOUZA OLIVEIRA, no cargo
de Agente Administrativo, relativo ao período aquisitivo de 2020/2021
início em 11 de Janeiro de 2022 e término em 31 de Janeiro de 2022.

com

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

V REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, em 27 de Dezembro de 2021,

HÉLJO GONÇÁm/ESDEARAÚJO JUNJOR
= Presidente =

Avenida 2 de Julho n° 771 - Centro - 44620-000 - Baixa Grande - Bahia
Gab. Presidente (74) 3258-1275-Telefax: (74) 3258-1371

E-mail: camarabaixagrande@hotmail.com - Site: www.camarabaixagrande.ba.gov.br

mailto:camarabaixagrande@hotmail.com
http://www.camarabaixagrande.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

CNPJ -13.232.798/0001-49

PORTARIA N°. 014/2021

CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A
SERVIDORA DESTE PODER LEGISLATIVO
MUNICIPAL.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE, no uso
de suas atribuições legais e alicerçado no Estatuto dos Funcionários Públicos do
Município de Baixa Grande Estado da Bahia,i

RESOLVE:

Art. Io - Conceder 60 (sessenta) dias de Licença Prêmio a Servidora
LUCIANA CARVALHO DE SOUZA OLIVEIRA, no cargo de Agente

Administrativo, relativo ao período aquisitivo de 2013/2018, com início em 01

de Fevereiro de 2022 e término em 31 de Março de 2022.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE,1 PUBLIQUE-SE

e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, em 27 de Dezembro de 2021.

HÉLIO GONCAtVfSDE ARAÚJO JÚNIOR
1= Presidente =

Avenida 2 de Julho n°. 771 - Centro - 44620-000 - Baixa Grande - Bahia
Gab. Presidente (74) 3258-1275-Telefax: (74) 3258-1371

E-maü: camarabaixagrande@hotmail.com - Site: www.camarabaixagrande.ba.gov.br

mailto:camarabaixagrande@hotmail.com
http://www.camarabaixagrande.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

CNPJ -13.232.798/0001-49

PORTARIA N°. 015/2021

CONCESSÃO FÉRIAS, A SERVIDOR DESTE

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE, no
uso de suas atribuições legais e alicerçado no Estatuto dos Funcionários
Públicos do Município de Baixa Grande Estado da Bahia,

%
RESOLVE:

Art. Io - Concederão (trinta) dias de Férias Regulamentares ao
Servidor DERALDO VENÂNCIO DA SILVA, no cargo de Motorista,
relativo ao período aquisitivo de 2020/2021, com início em 01 de
Janeiro de 2022 e término em 31 de Janeiro de 2022.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,%

CUMPRA-SE.e

Gabinete da Presidência, em 27 de Dezembro de 2021.

HÉLIO GONÇALVES DE ARAUJO JUNIOR
= Presidente =

Avenida 2 dè Julho n°. 771 - Centro - 44620-000 - Baixa Grande - Bahia
Gab. Presidente (74) 3258-1275-Telefax: (74) 3258-1371

E-mail: camarabaixagrande@hotmail.com - Site: www.camarabaixagrande.ba.gov.br

mailto:camarabaixagrande@hotmail.com
http://www.camarabaixagrande.ba.gov.br